

## Položkový rozpočet

Zakázka: **ŘEŠENÍ VLHKOSTI SPODNÍ STAVBY, MŠ ODRY – LOUČKY**

Místo **Parc.č. 623, k.ú. Loučky nad Odrou**

Objednatel: **Město Odry** IČ: **00298221**  
**Masarykovo náměstí 16/25** DIČ: **CZ00298221**  
**74235 Odry**

Zhotovitel: \_\_\_\_\_ IČ: \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_ DIČ: \_\_\_\_\_

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 825 568,83
PSV			684 155,62
MON			0,00
Vedlejší náklady			63 500,00
Ostatní náklady			114 500,00
<b>Celkem</b>			<b>2 687 724,45</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>2 687 724,45</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>564 422,13</b> CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

**Cena celkem s DPH **3 252 146,58** CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **21.05.2024**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			387 818,40
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			313 060,71
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV			365 805,52
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			2 605,31
62	Upravy povrchů vnější	HSV			66 169,40
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			296 573,44
8	Trubní vedení	HSV			7 500,00
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			12 475,20
96	Bourání konstrukcí	HSV			81 396,56
97	Prorážení otvorů	HSV			41 931,81
99	Staveništní přesun hmot	HSV			62 122,58
711	Izolace proti vodě	PSV			140 823,28
713	Izolace tepelné	PSV			31 108,30
731	Kotelny	PSV			92 500,00
736	Podlahove vytapeni	PSV			202 851,50
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			12 330,44
776	Podlahy povlakové	PSV			204 542,10
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV			188 109,90
ON	Ostatní náklady	ON			114 500,00
VN	Vedlejší náklady	VN			63 500,00
Cena celkem					2 687 724,45

## Položkový rozpočet

S:	ŘEŠENÍ VLHKOSTI SPODNÍ STAVBY, MŠ ODRY – LOUČKY
O:	Parc.č. 623, k.ú. Loučky nad Odrou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		<b>Zemní práce</b>				<b>387 818,40</b>
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho stávající okapový chodník: 0,5*(3,85+0,745+2,695+1,705+0,9+2,235+5,72+8,485+10,751+8,56+8,34+11,21-0,5+1,245+1,005+0,795)	m2	33,87050	60,00	2 032,23
2	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních stávající okapový chodník: (3,85+0,745+2,695+1,705+0,9+2,235+5,72+8,485+10,751+8,56+8,34+11,21-0,5+1,245+1,005+0,795)	m	67,74100	60,00	4 064,46
3	139600012RBD	Ruční výkop v hornině 3, hloubka do 1 m, odvoz do 15 km stávající okapový chodník: 35,8705*0,45	m3	16,14173	1 400,00	22 598,42
4	139700010RAD	Vykopávka v uzavřeném prostoru v hornině 1-4, vynesení výkopku, odvoz 15 km, uložení na skládku (0,35)*(8,05+35,15+62,34+63,15)	m3	59,04150	3 750,00	221 405,63
5	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 16,142+59,042	m3	75,18400	450,00	33 832,80
6	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS, vibrační deskou	m2	149,69000	90,00	13 472,10
7	271531113R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm podsyp pod desku: 0,2*149,69	m3	29,93800	1 600,00	47 900,80
8	167101251R00	Nakládání výkopku z hor. 5 ÷ 7 - ručně ruční přemístění dodávky kameniva pro podsyp: 29,938	m3	29,93800	700,00	20 956,60
9	162201253R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.5-7, do 10m	m3	29,93800	270,00	8 083,26
10	162201260R00	Příplatek za dalších 10 m,kolečko výkop. z hor.5-7 29,938*3	m3	89,81400	150,00	13 472,10
Díl: 3		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>313 060,71</b>
11	319300012RT1	Dodatečné vlož.izolace podřez.stroj,fólie,do 450mm, cihelné zdivo tloušťky 450 mm včetně všech spojených prací jako např. klínování, výplň spár, apod. - viz. rozbor položky RTS: včetně izolantu s páskem pro napojení na vodorov. HI z asf. pasů: včetně případné injektáže v místech s výskytem ING sítí / rozvodech technologií: 4,865+2,915+3,365+0,345+4,07+3,935+2,185+3,01	m	24,69000	1 400,00	34 566,00
12	319300013RT1	Dodatečné vlož.izolace podřez.stroj,fólie,do 600mm, cihelné zdivo tloušťky 600 mm včetně všech spojených prací jako např. klínování, výplň spár, apod. - viz. rozbor položky RTS: včetně izolantu s páskem pro napojení na vodorov. HI z asf. pasů: včetně případné injektáže v místech s výskytem ING sítí / rozvodech technologií: 9,1*2+1,255+5,05+10,5+6,943	m	41,94800	1 800,00	75 506,40
13	319300014RT1	Dodatečné vlož.izolace podřez.stroj,fólie,do 900mm, cihelné zdivo tloušťky 90 cm včetně všech spojených prací jako např. klínování, výplň spár, apod. - viz. rozbor položky RTS: včetně izolantu s páskem pro napojení na vodorov. HI z asf. pasů: včetně případné injektáže v místech s výskytem ING sítí / rozvodech technologií: 10,5+18,885*2+1,45+2,36+8,134	m	60,21400	2 700,00	162 577,80

14	380932115R00	Vlepení výztuže D 12 mm do vrtu v betonu 2složkovou epoxidovou hmotou spojení nové monolit desky se stávajícím základem á 1,0 m, hl. vrtu 250 mm: 20*0,25 25*0,25 22*0,25 36*0,25 39*0,25 25*0,25 15*0,25 21*0,25	m	50,75000	730,00	37 047,50
				5,00000		
				6,25000		
				5,50000		
				9,00000		
				9,75000		
				6,25000		
				3,75000		
				5,25000		
15	13285296R	Tyč žebírková pro betonářskou výztuž B500B, d 12 mm výztuž délky 500 mm (250 mm do vrtu + 250 mm do nové desky): 50,75*2*0,888*1,1/1000	t	0,09915	33 920,00	3 363,01
				0,09915		
<b>Díl:</b>	<b>60</b>	<b>Úpravy povrchů, omítky</b>				<b>365 805,52</b>
16	602011199R00	Penetrace na stěnách velmi savých podkladů viz. otlučení omítek: 208,674	m2	208,67400	65,00	13 563,81
				208,67400		
17	602011126R00	Omítka na stěnách podkladní vápenocementová sanační ručně, tl. 20 mm	m2	208,67400	495,00	103 293,63
18	602011105R00	Postřík na stěnách sanační, ručně	m2	208,67400	80,00	16 693,92
19	602011121RT3	Omítka na stěnách jádrová cementová sanační, ručně, tloušťka vrstvy 25 mm	m2	208,67400	700,00	146 071,80
20	602011151RT0	Omítka na stěnách štuková vápenocementová sanační, ručně, tloušťka vrstvy 2,5 mm	m2	208,67400	191,00	39 856,73
21	622412212R00	Nátěr stěn, silikátový	m2	208,67400	222,00	46 325,63
<b>Díl:</b>	<b>61</b>	<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>2 605,31</b>
22	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů 1,9*(1,155*4+1,1+1,29*2+1,13) 1,1*1,1+1,795*2,625*2 2*2,01*(0,88*7+0,98*3)	m2	65,13275	40,00	2 605,31
				17,91700		
				10,63375		
				36,58200		
<b>Díl:</b>	<b>62</b>	<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>66 169,40</b>
23	622325525RU1	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 160 mm, s omítkou mozaikovou viz. odstranění soklu: 30,077	m2	30,07700	2 200,00	66 169,40
				30,07700		
<b>Díl:</b>	<b>63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>296 573,44</b>
24	639570010RA0	Okapový chodník kolem budovy z kačírku, šířky do 0,5 m - viz. skladba S03	m	67,74100	950,00	64 353,95
25	631315621RM1	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25, z betonu prostého podkladní beton: 149,69*0,15	m3	22,45350	4 500,00	101 040,75
				22,45350		
26	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí, drát d 6,0 mm, oko 150 x 150 mm 149,69*1,2*2*3,03/1000	t	1,08855	38 000,00	41 364,74
				1,08855		
27	632443211R00	Potěr litý cementový, plochy do 100 m2, tl. 50 mm	m2	149,69000	500,00	74 845,00
28	632443212R00	Potěr litý cementový, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm 149,69*2	m2	299,38000	50,00	14 969,00
				299,38000		
<b>Díl:</b>	<b>8</b>	<b>Trubní vedení</b>				<b>7 500,00</b>
29	892855111R00	Kontrola kanalizace TV kamerou do 15 m	úsek	5,00000	1 500,00	7 500,00
<b>Díl:</b>	<b>95</b>	<b>Dokončovací kce na pozem.stav.</b>				<b>12 475,20</b>
30	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	149,69000	80,00	11 975,20
31	953922112R00	Montáž tvarovky větrací - vnější	kus	1,00000	100,00	100,00
32	42972805R	Mřížka čtyřhranná větrací 200 x 200 mm	kus	1,00000	400,00	400,00
<b>Díl:</b>	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>81 396,56</b>
33	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	6,05000	60,00	363,00
34	965042141RT3	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, pneumat. kladivo, tl. mazaniny 5 - 8 cm 0,05*(8,05+35,15+62,34+63,15)	m3	8,43450	2 000,00	16 869,00
				8,43450		
35	965042241RT4	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2, pneumat. kladivo, tl. mazaniny 10 - 15 cm	m3	20,24280	1 700,00	34 412,76

36	965049112R00	0,12*(8,05+35,15+62,34+63,15) Příplatek, bourání mazanin se svař.sítí nad 10 cm	m3	20,24280 20,24300	1 100,00	22 267,30
37	965031131R00	Bourání podlah z cihel naplocho, plochy nad 1 m2 (6,05+28,15+57,34+58,15)	m2	149,69000 149,69000	50,00	7 484,50
<b>Díl:</b>	<b>97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>				<b>41 931,81</b>
38	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % 1,5*(2,185*2+4,28*2-0,88-1,29)+1,29*0,64 1,5*(5,22*2+3,95*2-0,98-0,88*2-1,29+0,4*2)+1,29*0,64 1,5*(4,85*2+7,715*2-0,98-0,88-1,155*2- 1,13+0,4*2+0,25*2)+1,155*0,7*2+1,13*0,65 1,5*(3,935*4+2,52*2+3,95*2-0,98-0,88*2- 1,1*2+0,4*2)+1,1*(0,7+0,97) 1,5*(4,865*4+2,915*2+3,365*2-0,88*3- 1,155*2+0,25*2+0,4*2)+1,155*0,7*2 1,5*(2,94*2+6,16*2-0,98*2-0,85-1-0,9) 1,5*(1,255*2+3,25*2-0,85) 1,5*(4,15*2+2,94*2-1,795-0,9+0,55*2)	m2	208,67420 16,96560 23,49060 34,04650 38,64700 44,17200 20,23500 12,24000 18,87750	85,00	17 737,31
39	978043308R00	Odstranění KZS XPS tl. 70 mm s mozaikovou omítkou 0,55*(3,95+7,915+0,575+10,5+19,575+10,5+0,2*4+2,665- 1,795)	m2	30,07675 30,07675	90,00	2 706,91
40	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem očištění podkladu: 208,674+30,077	m2	238,75100 238,75100	90,00	21 487,59
<b>Díl:</b>	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>62 122,58</b>
41	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením 0,95+14,881+0,003+0,546+0,009+23,694+1,161	t	41,24400 41,24400	800,00	32 995,20
42	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m 101,506-(23,694+1,161)	t	76,65100 76,65100	380,00	29 127,38
<b>Díl:</b>	<b>711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>				<b>140 823,28</b>
43	711140031RAB	Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 2x, AE,Elastek 40 spec.mineral,Glastek 40 spec.mineral dotčená podlahová plocha: 149,69	m2	149,69000 149,69000	775,00	116 009,75
44	711150031RAB	Izolace proti vodě svislá přitavená, 2x, AE,Elastek 40 spec.mineral,Glastek 40 spec.mineral viz. sokl: 30,077	m2	30,07700 30,07700	825,00	24 813,53
<b>Díl:</b>	<b>713</b>	<b>Izolace tepelné</b>				<b>31 108,30</b>
45	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah na sucho, jednovrstvá, materiál ve specifikaci 1. vrstva podlahové TI - tl. 60 mm - druhá vrstva součástí podlahového vytápění: 149,69	m2	149,69000 149,69000	50,00	7 484,50
46	28375705R	Deska izolační stabilizovaná EPS 150 1000 x 500 mm 149,69*0,06*1,05	m3	9,43047 9,43047	2 455,00	23 151,80
47	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,23600	2 000,00	472,00
<b>Díl:</b>	<b>731</b>	<b>Kotelny</b>				<b>92 500,00</b>
48	731200825AA	Demontáž kotle ocel.,kapal./plyn, do 40 kW, vč. odvozu a likvidace	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
49	731249126AA	Montáž kotle ocel.teplov.,kapalina/plyn do 52 kW včetně D+M potřebného příslušenství, jako např. tlakoměr, kohouty, separátor nečistot, apod. včetně zprovoznění a revize	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
50	48417400	Kotel s integrovaným zásobníkem TV (55L), výkon 3,4 - 37,0 kW - včetně příslušenství referenční výrobek THERM 35 KDZ 5 příslušenství termostat, apod.	kus	1,00000	75 000,00	75 000,00
<b>Díl:</b>	<b>736</b>	<b>Podlahove vytapeni</b>				<b>202 851,50</b>
51	736110002RT1	Podlahové vytápění, na extrudovaný polystyrén Pokládka tepelné izolace (tl. 60 mm dle rozboru položky), upevnění dilatačního pásku, pokládka systémové desky (vodících lišt, Kari sítě), pokládka trubek, montáž a dodávka skříně, montáž a dodávka rozdělovače, napojení trubek na rozdělovač, výplach topných okruhů, naplnění, odvzdušnění. Včetně všech potřebných dodávek.	m2	149,69000	1 350,00	202 081,50
52	998736101R00	Přesun hmot pro podlahové vytápění, výšky do 6 m	t	0,38500	2 000,00	770,00
<b>Díl:</b>	<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>12 330,44</b>

53	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	6,05000	5,00	30,25
54	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	6,05000	50,00	302,50
55	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm 1,255*2+3,25*2-0,85	m	8,16000 8,16000	200,00	1 632,00
56	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	8,16000	150,00	1 224,00
57	771575111R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, do 45x45 cm	m2	6,05000	750,00	4 537,50
58	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba	m2	6,05000	10,00	60,50
59	597820301R	Dlaždice keramická do 450 x 450 x 10 mm, dle výběru investora 6,05*1,1 8,16*0,1*1,3	m2	7,71580 6,65500 1,06080	550,00	4 243,69
60	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,20000	1 500,00	300,00
Díl:	776	Podlahy povlakové				204 542,10
61	776511810RT3	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky, z ploch do 10 m2 8,88+9,92+9,35	m2	28,15000 28,15000	40,00	1 126,00
62	776511810RT2	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky, z ploch 10 - 20 m2 10,33+16,71+14,38+15,92	m2	57,34000 57,34000	40,00	2 293,60
63	776511810RT1	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky, z ploch nad 20 m2 21,12+37,03	m2	58,15000 58,15000	40,00	2 326,00
64	776520110RAC	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík, stěrka, podlahovina tl. 2,5 mm - dle výběru investora Vysátí nečistot z podkladu, penetrace, samonivelační stěrka, broušení, vysátí prachu, nalepení podlahoviny, svaření švů, podlahový soklík z PVC. Včetně všech dodávek - podlahovina dle výběru investora 149,69-37,03-6,05	m2	106,61000 106,61000	1 500,00	159 915,00
65	776570020RAB	Podlaha povlaková textilní lepená, soklík, koberec zátěžový - dle výběru investora	m2	37,03000	1 050,00	38 881,50
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				188 109,90
66	979100014RA0	Odvoz sutí a vyb.hmot do 15 km, vnitrost. 25 m 97,108+0,494+0,144	t	97,74600 97,74600	1 400,00	136 844,40
67	979999999R00	Poplatek za recyklaci sutí do 10 % příměsí (skup.170107) 13,142+74,367+9,599	t	97,10800 97,10800	500,00	48 554,00
68	979990141R00	Poplatek za uložení sutí - polystyren+omítka, skupina odpadu 170604	t	0,49400	4 250,00	2 099,50
69	979990181R00	Poplatek za uložení sutí - PVC podlahová krytina, skupina odpadu 200307	t	0,14400	4 250,00	612,00
Díl:	ON	Ostatní náklady				114 500,00
70	ON01	Demontáž, uložení a zpětná montáž části oplocení, včetně sloupku	kompl	1,00000	5 000,00	5 000,00
71	ON02	Vyklizení objektu - 1.NP	kompl	1,00000	7 500,00	7 500,00
72	953752111URS	Vyvložkování stávajícího komínového tělesa, keramickými vložkami D do 160 mm v 3 m	soubor	1,00000	25 500,00	25 500,00
73	953752121URS	Příplatek k vyvložkování komínového tělesa, keramickými vložkami D do 160 mm ZKD 1m výšky	m	9,00000	8 500,00	76 500,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				63 500,00
74	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí před zahájením prací: 1	Soubor	1,00000 1,00000	8 000,00	8 000,00
75	005121020R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00
76	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
77	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
78	005241010R	Dokumentace skutečného provedení, předávací dokumentace	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00

**Celkem**

**2 687 724,45**

Poznámky uchazeče k zadání

